
Врз основа член 47 од Статутот на Друштвото за внатрешен и надворешен промет 
АУТОМАКЕДОНИЈА АД Скопје, Управниот Одбор на Друштвото на 28.04.2025 година ја донесе 
следната: 

 
 

 
О Д Л У К А 

зa одобрување за склучување на договори во својство гарант-платец 
 
 
 

1. СЕ ОДОБРУВА И ДАВА СОГЛАСНОСТ како единствен содружник - основач на Друштво за 
трговија и услуги Ауто 1 Рент Дооел Скопје со ЕМБС 7255390, Друштвото Аутомакедонија АД Скопје 
во својство на гарант - платец да склучи Договори за финансиски лизинг со Шпаркасе Лизинг Доо 
Скопје како давател на финансиски лизинг и  Друштво за трговија и услуги Ауто 1 Рент Дооел Скопје 
со ЕМБС 7255390 како корисник на финансиски лизинг на возила во вкупен износ од 20.000.000,00 
денари. 

 
2. СЕ ОВЛАСТУВА Генералниот директор на Друштвото или лице овластено од него да ги 

потпише договорите, нотарскиот акти како и да ги преземе сите потребни дејствија за 
остварување на целта на оваа Одлука. 

 
3. Одлуката стапува на сила веднаш со донесувањето. 
 
 
 
 

АУТОМАКЕДОНИЈА АД Скопје 
Претседател на Управен Одбор 

Јане Јаневски 
 
 
 
 

  
 


